Produktdatenblatt nach Verordnung (EU) Nr. 1060/2010
Marke: Neff
Modellkennung: GS7363IEP
Kühlgerät Kategorie Gefrierschrank (8)
Energieeffizienzklasse: A++
Energieverbrauch 237 kWh/annum, auf der Grundlage von Ergebnissen der Normprüfung über 24
Stunden. Der tatsächliche Verbrauch hängt von der Nutzung und vom Standort des Geräts ab.
Nutzinhalt Kühlen (l) 0

EAN-Nummer : 4242004238317
Marke : Neff
Internationale Bestellbezeichnung : KS8368IDP
Produktkategorie : Kühlschrank
Energieeffizienzklasse (2010/30/EC) : A++
Jährlicher Energieverbrauch (kWh/annum) - neu (2010/30/EC) :
127,00
Nettofassungsvermögen Kühlteil (l) - neu (2010/30/EC) : 300
Nettofassungsvermögen Gefrierteil (l) - neu (2010/30/EC) : 0
Frostfree System : Kühlschrank und Gefriergeräte
Gefrierleistung (kg/24h) - neu (2010/30/EC) : 0
Schallleistung (dB(A) re 1 pW) : 41
Klimaklasse : SN-T
Art der Installation : nicht zutreffend
'!2E20AE-cdidbh!
2/3
N 90, Freistehender Kühlschrank, 186 x 60 cm,
inox-antifingerprint
KS8368IDP
Ausstattung
Leistung und Verbrauch
● Energie-Effizienz-Klasse: A++ auf einer Energieeffizienzklassen-
Skala von A+++ bis D
● Energieverbrauch: 127 kWh/Jahr
● Nutzinhalt gesamt: 300 l
● Geräuschwert: 41 dB(A) re 1 pW
Design
● Türen Edelstahl mit Antifingerprint, Seitenwände Pearl Grey (VZF
07127)
● Vertikaler Stangengriff
● LED Beleuchtung
● Innenausstattung mit Metall-Applikationen
Komfort und Sicherheit
● Elektronische Temperaturregelung, exakt digital ablesbar
● VitaControl - Konstante Temperatur durch intelligente
Sensortechnik
● Superkühlen mit automatischer Deaktivierung
● Akustischer Türalarm
Kühlteil
● Kühlraum: 300 l Nutzinhalt
● Optimale Kälteverteilung durch Innenventilator
● Vollautomatische Abtauung im Kühlraum
● 5 Abstellflächen aus Sicherheitsglas, davon 3 höhenverstellbar, 4
Glasplatten ausziehbar 5 safety glass shelves of which 3 are height
adjustable, 4 Glasplatten ausziehbar
● Spezial-Flaschenrost
● 1 Flaschenabsteller, 2 Türabsteller
● Butter-/Käsefach mit Klappe
Frischhaltesystem
● 2 FreshSafe 3 0°C Boxen; Optimale Lebensmittellagerung durch
zwei Klimazonen hält bis zu 3x länger frisch.
● ein Behälter feucht, über Regler steuerbar
● Nutzinhalt nahe 0° C: 98 l
Maße
● Gerätemaße ( H x B x T): 186.0 cm x 60.0 cm x 65.0 cm
Technische Informationen
● Türanschlag links
● Höhenverstellbare Füße vorne, Rollen hinten
● Türöffnungswinkel 90°
● Transportgriffe
● Anschlusswert: Anschlusswert: 90 W
● 220 - 240 V
● Klimaklasse: SN-T
Zubehör
● 1 x Eierablage
3/3
N 90, Freistehender Kühlschrank, 186 x 60 cm,
inox-antifingerprint
KS8368IDP